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AntyGrypin noc, tabletki musujące, 10 szt.
 

Cena: 27,79 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki musujące

Producent Natur Produkt Zdrovit

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Paracetamol, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe AntyGrypin noc, tabletki musujące, 10 szt.

AntyGrypin noc to złożony produkt leczniczy w postaci tabletek musujących, który stosuje się doraźnie przy leczeniu objawów grypy czy
grypopodobnych oraz w przeziębieniu. AntyGrypin noc zawiera 3 składniki aktywne: paracetamol (o działaniu przeciwbólowym i
przeciwgorączkowym), maleinian chlorofenaminy, który między innymi zmniejsza ilość wydzieliny w nosie, a także witaminę C,
uzupełniając jej niedobory. Lek można stosować u młodzieży w wieku powyżej 15 lat i u osób dorosłych.

Skład AntyGrypin noc, tabletki musujące, 10 szt.

Substancjami czynnymi leku są: paracetamol (Paracetamolum), witamina C (kwas askorbowy) (Acidum ascorbicum) i maleinian
chlorofenaminy (Chlorphenamini maleas).

1 tabletka musująca zawiera: 500 mg paracetamolu, 200 mg kwasu askorbowego, 4 mg maleinianu chlorofenaminy.

Substancje pomocnicze: kwas cytrynowy, sodu wodorowęglan, izomalt, makrogol 6000, sacharyna sodowa (E954) aromat cytrynowy
(Aromat cytrynowy (Tetrarome Lemon P 0551 987323: maltodekstryna kukurydziana, składniki aromatyzujące (limonen, beta-pinen,
cytral, gamma-terpinen, linalol), alfa tokoferol (E307), magnezu stearynian.

Działanie AntyGrypin noc, tabletki musujące, 10 szt.
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AntyGrypin noc zawiera 3 substancje czynne o kompleksowym działaniu:

paracetamol - wykazuje właściwości przeciwgorączkowe oraz przeciwbólowe,
maleinian chlorofenaminy powoduje zmniejszenie wydzieliny z nosa, hamuje odruch kichania i także łzawienie oczu,
witaminę C (kwas askorbowy) uzupełniającą jej niedobory.

Wskazania AntyGrypin noc, tabletki musujące, 10 szt.

AntyGrypin noc stosuje się w doraźnym leczeniu objawów grypy i przeziębienia, jak:

ból głowy, gardła,
gorączka,
nieżyt nosa oraz gardła.

Dawkowanie AntyGrypin noc, tabletki musujące, 10 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

AntyGrypin noc podaje się doustnie, po rozpuszczeniu tabletki musującej w szklance zimnej lub ciepłej wody.
Młodzież powyżej 15 lat i dorośli: rozpuszczona 1 tabletka musująca na pół godziny przed snem.
Maksymalna dawka dobowa wynosi 3 tabletki na dobę w dawkach podzielonych, ale nie częściej niż co 4 godziny.

Jeśli po upływie 3 dni w przypadku gorączki i 5 dni w przypadku bólu nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić
się do lekarza.

Przeciwwskazania AntyGrypin noc, tabletki musujące, 10 szt.

Kiedy nie stosować leku AntyGrypin noc:

w przypadku osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu,
jeśli pacjent choruje na niewydolność wątroby lub nerek albo jaskrę z wąskim kątem przesączania,
u osób przyjmujących leki wpływające na czynność wątroby lub inhibitory MAO,
u pacjentów z chorobą alkoholową,
jeśli u pacjenta występuje ryzyko zatrzymania moczu, związane z zaburzeniami odcinka cewki moczowej przebiegającego przez gruczoł
krokowy.

Informacje dodatkowe AntyGrypin noc, tabletki musujące, 10 szt.

Należy skonsultować się z lekarzem w przypadku wysokiej lub utrzymującej się gorączki, rozpoczynającego się nadkażenia
bakteryjnego, utrzymywania się objawów przez więcej niż 3 dni w przypadku gorączki i 5 dni w przypadku bólu.
Lek zawiera paracetamol, dlatego aby uniknąć przedawkowania, należy zwrócić uwagę na zawartość tego składnika w innych
przyjmowanych produktach leczniczych, zwłaszcza u pacjentów z chorobą wątroby.
Należy zachować ostrożność podczas stosowania AntyGrypin noc u osób: w stanach obniżonego poziomu glutationu, zwłaszcza jeśli
pacjent jest ciężko niedożywiony, odwodniony, chory na posocznicę, posiada problem alkoholowy, choruje na łagodną do umiarkowanej
niewydolności wątroby, zespół Gilberta, a także z: zaburzeniami czynności nerek, ostrym zapaleniem wątroby, niedoborem
dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej, niedokrwistością hemolityczną i niedoborem reduktazy methemoglobinowej, astmą oskrzelową
lub przewlekłą obturacyjną chorobą płuc również w przypadku pacjentów cierpiących na: choroby układu krążenia, nadciśnienie tętnicze,
nadczynność tarczycy i niedrożność odźwiernikowo-dwunastniczą.
Przyjmowanie paracetamolu może zwiększyć ryzyko wystąpienia kwasicy metabolicznej, jeśli wystąpią jej objawy należy natychmiast
skonsultować się z lekarzem.
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AntyGrypin noc zawiera 3156 mg sacharozy w jednej saszetce, więc należy zwrócić na to uwagę u pacjentów z cukrzycą, a u osób z
nietolerancją niektórych cukrów, przed zażyciem należy skontaktować się z lekarzem.
Produkt leczniczy zawiera 88,8 mg sodu w 1 saszetce co odpowiada 4,5% maksymalnej zalecanej dobowej dawki sodu w diecie u osób
dorosłych.
Przechowywanie:

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
Przechowywać w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu, w celu ochrony przed światłem i wilgocią.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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